dēantponi pñ^a magnitudies idivisibiles aut nō. et rur
sū si eēt pole eē magnitudies idivisibiles restaret pra
etādū vtz he magnitudies sint corpee vt posuerit De
mocritus. et Leucip. vel sunt sicut planities. i. superficies
vt Plato posuit in thimeo. Deinde cū dicit.

CDoc qdem igit̄ ipz vt i alijs diximus
icōueniēs vscq ad planitiē dissoluere. iō
magis rōnabile corpora idivisibilia eē. sed
hec qdē multā hnt irrōnabilitatem.

CIngrit et tractat dictas opiones et duo facit: qz p̄ pra
et opione Platōis. 2^o democriti. ibi. (Bz n. qōnē.) In T.cō.8
p̄tractado Platonis opione iquirit de ea cōpando ip
faz ad opione Demo. et 4^o facit. qz p̄ in 4^o oñdit opio
ne Platōis defecisse ab opione Democriti. p̄. n. defecit h
pō ab illa q̄tū ad pñ^a. 2^o q̄tū ad ea q̄ sequunt ex pñci
pys. 3^o q̄tū ad viā p̄ quā adiuēta fuit dicta pō. q̄tū q̄
ti ad rōnes p̄ q̄s p̄fata pō fulciebat. 2^o pars icipit ibi.
(S3 m̄ t his.) 3^o ibi. (Tn̄ at q̄ vñus.) 4^o ibi. (Videbit
at q̄.) Fuit at melior et sufficiētior pō Demo. pōne Pla
tonis i ponēdo pñ^a. iō ait qz h̄ ipz. i. ponere superficies pñ^a
corpalii rez eē valde icōueniēs: qz vt diximus in alijs
circa pñ^m tertij celi et mūdi. icōueniēs fuit dc̄m̄ Plato
nicoz: qz vscq ad planities dissoluere corpora: iō magis
rōnabile fuit dc̄m̄ Democriti. ponē pñ^a rez n̄ superficies
s̄ corpora idivisibilia: l̄ in B n̄ sit simpl̄ bñ dc̄m̄: s̄ mul
ta hēat irrōnabilitatē rōnabilius. n. est corpora resoluti in
corpa: vt dixit Democritus: q̄s resoluti in superficies vt po
suit Plato. Deinde cum dicit.

CQuestiones at hnt hec et multas et rō
nabiles. Si qdē igit̄ gñatio est p̄grega
tio multa impossibilia p̄tingūt. sūt aut̄ rur
sus rōes alie cogētes et nō habiles solui:
q̄ nō p̄tigit alr se h̄re: et si nō ē gñatio cō
gregatio aut vlr nō ē gñio: aut si ē altera
tio ē: aut si h̄ difficile dissolue tētādū est.

CPertractat dictas opiones. et duo facit. qz p̄ oñdit
h̄ p̄tractationē eē rōnabile. 2^o icipit es p̄tractare et dat
modos p̄cedēt 3^o dictas opiniōes. ibi. (Principiū aut
hoz.) Et h̄. n. rōnabile ē aliquā māz p̄tractar: qz ex eo
cūm̄ mltē rōnabiles q̄ones. iō ait qz h̄. i. dicte opinio
nes hnt q̄ones et rōnabiles: qz si gñio ē solū p̄gregatio
mlta impossibilia p̄tigit: qz n̄c gñatio ēst motus loca
lis: et genitū nō h̄re māz vñā: et alia. et si h̄ non pon
imus sunt rursus alie rōnes cogētes nō habiles solui:
p̄bat s̄ q̄ nō p̄tigit alr se h̄re. vscq. n. ad tēpora Az.
dicētes q̄ gñatio nō ēst p̄gregatio: ducebant ad h̄ icō
nenēs q̄ vel vñis gñatio nō erat: vel si erat alteratio
erat: qz hoc est difficile dissoluere: ideo tēptandum est
dissoltere dicta difficultatē. Deinde cum dicit.

CPrincipiū at hoz oium vtz sic gñan
tur et augmētatur et alterant entia: et cō
traria his patiunt: p̄mis magnitudini
bus exūtibus principijs oium entū idiv
isibilibus: aut nulla est idivisibilis ma
gnitudo. differt. n. multū: et rursus si ma
gnitudies sint vtz vt Demo. et Leucip.
he corpeee sunt: vel vt in timeo planities.

CPosita rōnabilitate p̄tractatiōis icipit p̄tractare di
ctas opiones: et duo facit. qz p̄mo dat modū p̄ceden
di 3^o hmōi opiniōes. 2^o p̄cedit cōtra ipsas et p̄tractat
eas ibi. (Hoc quidem igit̄.) Dicit qz p̄cipium p̄tra
ctationis hoz oium sive p̄cipiū per qz inquirēda est
veritas circa dictas opiones est inquirere vtz sic ge
nerant alterant et augmentant entia et patiunt p̄tia
his. i. corripunt et diminunt existentibus p̄mis ma
gnitudinibus p̄cipijs oium entū idivisibilis. aut
nulla est magnitudo idivisibilis: qz multū differt vtz
nam vt

Be gene. et cor.

esse eādē fm̄ esse et p̄ se: s̄ nō esse eādē p̄ essentiā est p̄
accīs. accidit. n. māe q̄ i diversis gñabilibus sit diffe
rens p̄ eētiā: qz h̄ nō h̄ esse ex se: s̄ p̄uenit ei vt ē p̄tū
cta q̄titati et forme iā si absoluere mā huīs gñabilis
et illius ab oī q̄titati et ab oī forma nō est̄ diversa per
essentiā: qz vt dictū ēnō h̄ret p̄ qd̄ differret.

T.c.4.

NHiuersal itaq̄ de gñiatione et
corruptōe simplici eloꝝ dicēdū.
vtz est aut non ē et quo est: et de
alijs simplicibus motibus. puta de aug
mentatione et alteratione.

CIn p̄ ista vt dicebat: icipit phos valde insufficienter locutus
fuisse de talibus motib⁹ excepto Democri. iō ait q̄ vlr
ex ea q̄ supficiētēs appent: bñ oī motu alijs an
tiq̄ p̄stituit s̄monē p̄scrutati p̄ter Democritū: h̄ at v̄
de oībus h̄re curā: et de oībus reddere cāz: ex h̄ at iam
appet q̄l̄ et quo differt opio demo. ab alijs: qz nll̄s alio
rū determinat de augmētatione vt dicimus. i. vt ita loqua
mur q̄ nō qlibz diceret. Dicebat. n. q̄ adueniētē s̄li fie
bat augmētū: bñ. n. q̄. qlibz de populo scīnīs dīcē: sed
quo fit augmētū nō dixerūt: adh̄ at neq̄ de mixtūdē: ne
q̄ dñllo alio p̄sli: vt ita dīcā dici p̄hi tractauerunt: vt
puta de facere et pati: quo bñ qdem faē. h̄ at patiī fm̄ nā
les opationes nll̄s eoz dixit. Deinde cū. d.

T.c.5.

CDemo. aut et Leucip. faciētes figurās
alteratione et gñiatione ex his faciūt se
gregatōe qdē et p̄gre gatōe. gñiatione et
corruptionē. ordine at et p̄one alkationē.
Narrat opione Democriti: et duo facit: qz p̄ p̄t dictā
opione. 2^o subiūgit opione rōnem: ibi. (Qm̄ existim
bat.) Dic q̄ Demo. et Leucip. Leucipp̄. n. suis sociis
Demo. et qz vñus dixit alius dixit: pp qd̄ dīr dñ vno d
alio d̄ intelligi: vñ p̄hi faciētes figurās. i. athomos fig
uratās alteratione et gñiatione ex his faciūt: qz segrega
tōe et p̄gregatōe saluabāt gñiatione et corru. ordine aut
et p̄one saluabāt alteratione. Deinde cū. d.

T.c.6.

CPlato. n. iḡ solū dñ gñiatōe scrutat̄ ē et
corruptōe quo existit i reb⁹: et dñ gñiatōe
nō oī. s̄z d̄ ea q̄ eloꝝ. quo aut̄ carnes fiat
aut ossa aut alijs qd̄ talii nihil.

T.c.7.

T.c.6.

CQm̄ aut̄ existimabāt verū in apparen
do p̄traria autē sunt et infinita q̄ in sensu
appent figurās infinitas faciunt.

CAffigat dicte opione rōnes: et duo facit: qz p̄ oñdit
deāz p̄nē fuisse aliq̄ mō rōnabile i ponēdo pñ^a. sc̄do in
ponēdo ea q̄ sequunt ex pñcipijs: ibi. (Quā p̄tāslati
ōe.) fuit. n. Democri. motus aliqli rōe i ponēdo atho
mos infinitax figurāz esse rez pñ^a: qz existimabāt ipse
et Leucip. vñz ee in appendo: crediderūt. n. q̄ q̄qd̄ ap
peret eēt vñz: et qz p̄ria fuit fm̄ appentiam: et vñ ap
parēt vñz: et alij alio: et q̄si infinita sunt q̄ apparent in
sensu: vt oīs istas apparentias saluaret infinitas fig
uras fecerant. Deinde cum dicit.

CQuapropter trāslatiōe cōpositi idē cō
trariū v̄l̄ alijs et alijs et trāsmutat̄ p̄uo ad
ueniēte et vlr alijs appet vno trāsmutato
ex eisdē. n. tragedia et cōedia fit litteris.

COnso q̄rōe mouebāt ad ponēdū pñ^a: oñdit quo mo
uebāt ad ponēdū q̄ sequunt ex pñcipijs: et qz ex pñci
pys suis saluabāt alteratione et gñiationē: iō duo facit: qz
p̄ oñdit quo saluabāt alteratione. sc̄do quo gñiationē: T.c.6.
ordine et p̄one: qz eo q̄ ordinabāt alr et alr athomi: et
hēbāt alia et alia p̄onē: vt qz athomus supior̄ siebat i
ferior: dicebat alteratiōes fieri: h̄ at erat satis rōnabile:
supposito suo pñ^a: nā si vñz est in appendo: m̄ p̄tāslati
ōe cōpositi idē v̄l̄ alijs: vt collū colibe trāslatūz
et motū alterius et alterius coloris appet: qz ita c̄v̄t ap
pet si p̄tāslatiōe i cōpositi et pñcipati c̄f alteratio: g
multo magia h̄ s̄ fieri p̄tāslatiōe athomoz pñci
poy: iō dicebat q̄ vno athomo p̄uo adueniēte et trans
mutato transmutaf cōpositū: et vlr alterat̄ et appz alijs
nam vt

Cā autē q̄re nō potuit p̄fessa videre in exp̄ctia fuit. Iōq̄ q̄cūq̄ magis iſuā uerūt nālibus magis p̄nt supponere talia p̄ncipia qb̄ mlt̄a p̄nt cōplicare: q̄ ex mlt̄is f̄mōib⁹ idocti ex̄ntū entes itueſtes & ad pauca respiciētes facile enūciāt.

Cōndit pōnē Demo. fuisse meliorē pōne Plonis q̄z̄ ad viā & modū p̄ quā Demo. deuenerat in pōnē suam. Demo. n. deuenit in pōnē suā diu iſudādo & p̄ multam exp̄ientiā. Plato vō q̄si in expt̄us de rebus sensibilib⁹ dixit q̄ dirit: & stat exp̄ientiam deficere ab exper̄ientiā: iō au q̄ cā q̄re Plato minus potuit videre p̄fessa & ap̄tentia fuit iſexp̄ientia: iō Demo. & Leucip. q̄ magis iſuā clauerāt nālibus magis p̄nt supponere talia p̄ncipia p̄ q̄ p̄nt multa cōplicare & multa elicere. Platonici vō q̄ fuerunt entes de nūero ex̄istentiā idocti ex multis sermonibus respiciētes & intuentes ad pauca enūciauerunt facile. i. debiliter. **C**ōndit autē q̄ v̄lā respectu singulariū sūt pauca. Plato. n. & p̄bs tenuerūt modū oppo^m: p̄bs. n. ex sensibilib⁹ ascendit in intelligibiliā. Plato vō ex intelligibiliā voluit descēdere i sensibiliā. despiciens ḡ ista sensibiliā & ista multa: respiciens ad v̄lia & ad pauca p̄ferebat debilit̄: q̄ in talib⁹ exp̄ientia & cognitio p̄ticulariū multū p̄ficit. **C**ōnde cū. d.